O AT
¥y

?4&'&4%4&'/(: {éﬁ/’{/ %{4 (é% (_6//—/-:;/7(()
% .@ﬂke//a’w %zﬂz(z{&/

VISTO it D.D.G.. n. 711/13 del 12.7.2013, con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica, per
titoli, per I’attribuzione di una collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita:
“Progeftazione comunitaria, assistenza e consulenza a favore dei docenti e ricercatori
dell’Ateneo nel settore delle politiche comunitarie ed in particolare nel programma
CQuadro di Ricerca e Sviluppo tecnologico dell'Unione Europea Horizon 20207,

VISTO il D.D.G. n, 728/13 del 24.7.2013, con il quale ¢ stata nominata {a Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l'attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.G. n, 711/13 del 12,7.2013.

Art. 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati titoli totale
1 ROMANELLI Massimo 53/60 53/60
Art. 3

E’ dichiarato vincitore della selezione pubblica, per titoli, indetta con D.D.G. n. 711/13
del 12.7.2013, il dott. ROMANELLI Massimo, nato a Roma il 25.8.1966.

Viterbo, Of. ©& - 20472

By
Jo1 ATTO GENERALE
¥ Allessandlra Moscatelli

DECRETO N, :@\('3 ’{}



